PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA INGRESSO NO QUADRO DE

ESTAGIÁRIOS

DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

PÓS – GRADUAÇÃO (ESPECIALIZAÇÃO) – DIREITO

EDITAL N° 136/2019

A COORDENAÇÃO DOS OFÍCIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO CÍVEL E

FAZENDA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art.

15 da Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, torna público o resultado

final do processo seletivo para contratação de estagiários de pós-graduação na área

do Direito.

5. Eventual recurso contra a correção da prova deverá ser protocolado

no período das 13 às 18 horas, dentro de 48hs após a publicação deste resultado,

na sede da Defensoria Pública, situada a Rua José Bonifácio – 66, Centro.

Curitiba, 01 de Agosto de  2019.

Defensoria Pública do Estado do Paraná

Cível e Fazenda Pública

Classificação Nome Prova

Objetiva

Prova

Discursiva

Total

1 RAMON RODRIGUES LOPES 9 10 19

2 ANA PAULA HOFFMANN DOS SANTOS 10 8 18

3 ALEXANDRA GIACOBO 9 8 17

4 GABRIELA HULEK DE PAIVA 8 8 16

5 JESSICA LISSA LEDA 9 6 15

6 PALOMA BANQUES ALVES 7 7,5 14,5

7 CARLA MACHADO DE SOUZA 5 8 13

8 CAMILA SANTOS DE OLIVEIRA 8 4 12

9 ARIVAIR A. PAVAN 7 3 10